
Příloha č. 1 - Základní charakteristika předmětu veřejné zakázky

Účelem této veřejné zakázky s pracovním názvem „Dodávka pohonných hmot“ je uzavření 
smlouvy (bez obnovení soutěže) vždy s jedním dodavatelem pro každou část veřejné zakázky. 

V rámci části 1 veřejné zakázky zadavatel poptává dodávku pohonných hmot do nádrže 
umístěného v rámci svého areálu.

V rámci částí 2 až 8 veřejné zakázky zadavatel poptává možnost odběru pohonných hmot v 
maximální dojezdové vzdálenosti 10 km od daného střediska. Místem plnění v rámci částí 2 až 8 
veřejné zakázky je provozovna dodavatele. Pro výpočet délky trasy a jízdy bude využito stránek 
www.mapy.cz v režimu „nejrychlejší“ trasa. Plánovaná trasa musí být objektivně průjezdná pro 
vozidla nad 12,5 t a min. průjezdné výšky 3,9 metru a délky 15 metrů.

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezuje následujícími CPV kódy:

09134210-2 Motorová nafta (týká se všech částí veřejné zakázky)

30163100-0 Karty pro odběr pohonných hmot (týká se pouze částí 2 až 8)

Část 
veřejné 
zakázky 

Název 
střediska

Adresa střediska Předpokládaný 
objem motorové 

nafty / 1 rok

Počet 
odběrových 

karet

1 Středisko 
Liberec

České mládeže 594/33, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 

Liberec

1 349 528 l N/A

2 Středisko 
Česká Lípa

Konopeova 2723, 470 01 
Česká Lípa

671 285 l 35

3 Středisko 
Dubá

Malá Strana, 471 41 Dubá 26 805 l 10

4 Středisko 
Jablonné v 
Podještědí

Švermova 380, 471 5 
Jablonné v Podještědí

26 805 l 10

5 Středisko 
Mimoň

křižovatka Baarova a Silnice 
II/268, 471 24 Mimoň

100 473 l 10

6 Středisko 
Nový Bor

Revoluční 583, Arnultovice, 
473 01 Nový Bor

443 735 l 25

7 Středisko 
Frýdlant

Vrchlického 475, 464 01 
Frýdlant

45 483 l 25

8 Středisko 
Český Dub

Český Dub náměstí, 463 43 
Český Dub

45 000 l 20

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění dalších aspektů sociálně 
a environmentálně odpovědného zadávání a inovací při zadávání a konstatuje, že při vytváření 
zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné 
zakázky nebylo vhodné jejich použití, nad rámec provedeného dělení veřejné zakázky na části.

Dodavatelé mohou podat nabídky na jednu, dvě, tři, čtyři, pět, šest, sedm či osm částí veřejné 
zakázky, a to dle svého uvážení. Pokud není dále stanoveno jinak, požadavky zadavatele, jakož i 



práva a povinnosti dodavatelů v souvislosti s účastí v zadávacím řízení jsou shodná pro všechny 
části veřejné zakázky.

1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 280 mil. Kč (slovy: dvě stě osmdesát milionů korun 
českých) bez DPH.

2. Doba plnění veřejné zakázky

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je 48 (slovy: čtyřicet osm) měsíců ode dne účinnosti 
smlouvy na každou jednotlivou část veřejné zakázky. 

3. Místo plnění veřejné zakázky a prohlídka místa plnění

Místo plnění části 1 veřejné zakázky je specifikováno v tabulce v čl. 3 řádek 1. Místem plnění částí 
2 až 8 veřejné zakázky je provozovna dodavatele v maximální dojezdové vzdálenosti 10 km od 
daného střediska dle tabulky v čl. 3. Pro výpočet délky trasy a jízdy bude využito stránek 
www.mapy.cz v režimu „nejrychlejší“ trasa. Plánovaná trasa musí být objektivně průjezdná pro 
vozidla nad 12,5 t a min. průjezdné výšky 3,9 metru a délky 15 metrů.

Vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.




